~

Think ahead.

563000

Certificazioni prodotto

a @

Dettagli di Prodotto

Altezza del prodotto (senza imballaggio)
Materiale del dispenser

Larghezza del prodotto (senza imballaggio

Lunghezza/profondita del prodotto (senza
imballaggio)

Sistema

& essity

62,9
cm

plastic

28,9
cm
38,9
cm

B1

Tork Cestino 50 litri

Descrizione

Il cestino Tork Elevation da 50 litri € ideale per molte aree bagno e pud essere fissato in
modo versatile alla parete o appoggiato al pavimento in base allo spazio e alle esigenze.
| dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale,
pensato per lasciare negli ospiti un ricordo indelebile.

« Versatili opzioni di montaggio e grande facilita di manutenzione per una gradevole

sensazione di pulito
« Coperchio opzionale a chiusura rallentata per maggiore igiene e sicurezza

« Il coperchio per cestino viene venduto separatamente.

« Dispenser predisposti per Tork Vision Pulizia

olOT

Informazioni sulla spedizione

EAN

Materiale della confezione

Pezzi

Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso lordo
Peso netto
Formato

Streti per pallet

Colli per strato

Unita di consumo (CON)

7322540349429

Carton
1

313 mm
407 mm
651 mm
5.205¢g
3.9204¢g

81,71 dm3

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via XXV Aprile n.2 | 55011 | Frazione Badia Pozzeveri - Altopascio | Italy

Unita di trasporto (TRP)

7322540349429

Carton

1 (1 CON)
313 mm
651 mm
407 mm
5,21 kg
3,92 kg

81,71 dm3

Pallet (PAL)

7322540386776

18 (18 TRP)
2.028 mm
1.200 mm
800 mm
93,69 kg
70,56 kg
1,47 m3

6

3



Tork Cestino 50 litri

563000
Think ahead.

Prodotti compatibili

Tork B1 Sacchetto trasp. 50 It 10x250 *Tork B1 Sacchetto verde 60 It 100 pz
204060 209860

€9 H
ego essny Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via XXV Aprile n.2 | 55011 | Frazione Badia Pozzeveri - Altopascio | Italy



