



## Descrizione

Il cestino Tork Elevation da 50 litri è ideale per molte aree bagno e può essere fissato in modo versatile alla parete o appoggiato al pavimento in base allo spazio e alle esigenze. I dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare negli ospiti un ricordo indelebile.

- Versatili opzioni di montaggio e grande facilità di manutenzione per una gradevole sensazione di pulito
- Coperchio opzionale a chiusura rallentata per maggiore igiene e sicurezza
- Il coperchio per cestino viene venduto separatamente.
- Dispenser predisposti per Tork Vision Pulizia
- IoT

## Certificazioni prodotto



## Dettagli di Prodotto

Altezza del prodotto (senza imballaggio)	62,9 cm
Materiale del dispenser	plastic
Larghezza del prodotto (senza imballaggio)	28,9 cm
Lunghezza/profondità del prodotto (senza imballaggio)	38,9 cm
Sistema	B1

## Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
EAN	7322540349429	7322540349429	7322540386776
Materiale della confezione	Carton	Carton	-
Pezzi	1	1 (1 CON)	18 (18 TRP)
Altezza	313 mm	313 mm	2.028 mm
Lunghezza	401 mm	651 mm	1.200 mm
Larghezza	651 mm	401 mm	800 mm
Peso lordo	5.205 g	5,21 kg	93,69 kg
Peso netto	3.920 g	3,92 kg	70,56 kg
Formato	81,71 dm <sup>3</sup>	81,71 dm <sup>3</sup>	1,47 m <sup>3</sup>
Streti per pallet	-	-	6
Colli per strato	-	-	3



Think ahead.

## Tork Cestino 50 litri

563000

### Prodotti compatibili



Tork B1 Sacchetto trasp. 50 lt 10x250  
204060



\*Tork B1 Sacchetto verde 60 lt 100 pz  
209860